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
interna, objetivando a 
aplicação da vedação prevista 
neste decreto, relativamente 
ao provimento e exercício 
de seus cargos de direção, 
chefia e assessoramento e 
funções de confiança”. O 
texto integral da lei está na 
página do Diário Oficial.

Vapt Vupt funcionará hoje
As 23 unidades do Vapt 

Vupt, espalhadas pela capital 
e em outras 16 cidades 
do interior, vão funcionar 
normalmente hoje embora 
o Governo tenha decretado 
ponto facultativo para os 
servidores públicos estaduais, 
por causa da Semana Santa. 

Contudo, conforme 
informa a Secretaria de Gestão 
e Planejamento (Segplan), 
excepcionalmente este ano, 
as unidades do Vapt Vupt não 
funcionarão no sábado, dia 7 
de abril, data que antecede o 
domingo de Páscoa, nem na 
Sexta-feira.

Segundo a gerente de 
Atendimento Fixo do Vapt 
Vupt, Ivone Kelly Coriolano 
Coutinho Ramos, nesta 
quinta-feira, as unidades do 
Vapt Vupt vão prestar todos 
os tipos normais de serviços à 
população, como expedições 

de guias médicas, emissões 
de carteiras de identidade e 
a Nacional de Habilitação, 
passaporte, os serviços de 
atendimentos do Procon, da 
Celg, da Saneago, do TRE, da 
Receita Federal, consulta ao 
Seguro Desemprego e outros.

Além das unidades de 
Goiânia, o Vapt Vupt funciona 
em Aparecida de Goiânia, 
Águas Lindas, Anápolis, 
Caldas Novas, Goianésia, 
Itaberaí, Itumbiara, Jaraguá, 
Jataí, Luziânia, Mineiros, 
Morrinhos, Rio Verde, 
Senador Canedo, Trindade e 
Valparaíso.
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ALUGUEL
CASA

Casa:3/4 sendo 2 suítes, 
sala, cozinha, banheiro so-
cial, garagem e antena pa-
rabólica. R: 19 Qd:34 Lt:11 
Cs:01 Itaici I R$:750,00
Casa: 3/4, (1 suíte), sala, 
cozinha. Rua Ciro palmers-
ton Centro R$2.500,00
Casa; 4/4 (sendo 1 suíte), 
sala, cozinha, Banheiro 
Social, Área de Serviço e 
Garagem. Setor Bandei-
rantes R$ 1.500,00
Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,cozinha, área de 
serviço, garagem. Jardim 
Brasil R$500,00
Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,cozinha, área de 
serviço, garagem. Jardim 
Brasil R$500,00
Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,cozinha, área de 
serviço, garagem. Jardim 
Brasil R$750,00
Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, , 
sala,cozinha, área de ser-
viço, garagem. Itanhanga II 
Varanda com churrasquei-
ra  R$550,00

Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, , 
sala,cozinha, área de serviço, 
garagem. Bairro das Nações 
R$500,00

APARTAMENTOS 
E KIT NET  

Barracão: 2/4 sendo 1 suí-
te, sala, Cozinha, Banheiro 
Social e aérea de Serviço e 
entrada p/ motos. Em frente 
ao supermercado Grajaú 
R$450,00
2/4, sala, cozinha, WC e área 
de serviço. Ed. Solar das 
Águas R$450,00
Sobrado: 3 QUARTOS, 
sendo 2 suíte, tendo ¼ 
duplo, 3 salas de jantar, 
1wc,Cozinha americana área 
de piscina, área de churrasco 
R$2.000,00
3 QUARTOS, (1 suíte) 2 
salas, cozinha, 2 banhei-
ros social, área de serviço, 
garagem.Rua Machado de 
Assis, Apto 403 – Ed. Atalan-
ta R$950,00( incluso condo-
mínio ) Apartamento Duplex 
Cobertura
Apto: 4/4 ,(1 suíte),1 wc, , 
sala,cozinha, área de servi-
ço, garagem. Jardim Brasil 
R$700,00

SALAS COMERCIAIS
Centro Comercial  Hé-
lio Lopes de Moraes – 
Centro Salas a partir de 
R$280,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vi la  03 salas comer-
cias com w.c. R$ 450,00 
(cada)	
Rua Coronel Bento de Go-
doy –Centro 150 m² Antiga 
Panificadora Flor do Trigo 
R$ 3.500,00 
Nova Vila –Em frente Pron-
to Socorro  R$ 800,00
SALA; 45 M² SALA 02 R$ 
450,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA; 60M² SALA 01 R$ 
550,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA COMERCIAL: POS-
TO DE GASOLINA PAR-
QUE REAL 70 M²  R$ 
500,00 A COMBINAR 
RUA CIRO PALMERSTON  
QD. 25 Nº 277 CENTRO 
SALA 01/02/03/04
SALA: EM FRENTE O 
RESIDENCIAL AQUARIUS 
SALA 01 R$800,00 

LOTES/AREAS
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
R$465,00

VENDAS
APARTAMENTOS       

COBERTURA 4/4, (sendo 
02 suítes), sala, copa, co-
zinha, 01 banheiro social, 
área de serviço, sacada, 
sauna, churrasqueira,  pis-
cina. St Central Ed.Jonas 
Lopes R$280.000,00
KIT NET: Estância dos 
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
9219-9338 Otimo preço                         

CASAS
Casa 5/4 Sendo 3 suítes, 
garagem para 5 carros, 
terreno de 840 m2, ótimo 
imóvel no Bairro Bandei-
rantes. R$ 300 mil
Casa 3/4 sendo 1 suíte, 
churrasqueira, piscina 
com cascata, terreno de 
360 m2, Bairro Jardim 
Serrano. R$ 95 mil
Oportunidade: Ótima 
casa nova 2/4 sendo 1 
suíte, cômodos grandes, 
Jardim Serrano R$ 120 
mil, aceita carro
Casa 3/4  sendo 1 suíte, 
cômodos grandes, gara-
gem para 3 carros, Bair-
ro Itaici. R$ 180 mil
Casa de 2/4 sendo 1 
suíte, edícula, terreno de 
360 m2 todo gramado, 
portão e cerca elétrica, 
Bairro Itanhangá I. R$ 
130 mil
Casas Novas 2 e 3 quar-
tos Financiadas pelo 
Minha Casa Minha Vida 
nos bairros: Jardim Ser-
rano, Jardim Brasil, Tu-
rista II, Setor Hanashiro, 
I tanhangá II ,  Parque 
Real, Jardim Esmeralda 
e outros.

“Oportunidade, 
linda casa de 
3/4 no setor 

Turista II”

Vendas
Apartamentos

R. Tropical 2/4  sendo su-
ítes, sala/coz  ameri  R$ 
130.000,00
Enseada Náutico1/4 , Wc, 
sala/coz americana  R$ 
115.000,00
Renaissance Park 1/4, WC,   
R$ 100.000,00

LOTES
ITAGUAÍ I  Rua 01  ( 360m² 
) R$ 60.000,00
 ITANHANGÁ II  Rua F-7 ( 
360m² ) R$ 17.000,00
J A R D I M  TA N G A R Á  
Rua JT-4 ( 360m² )  R$ 
19.000,00
 HOLLIDAY  3 Lotes juntos 
(total 1.325,25m²)   R$ 
25.000,00 (cada lote) 
CAMINHO DO LAGO  ( 
360m² ) R$ 14.000,00

Casas
ITAGUAI III  Rua 93, Bar-
racão em lote 360m² ( 2/4, 
sala/coz americana, WC ) 
R$ 80.000,00

APARTAMENTOS
Apto. Cond. Recanto da 
Serra 3/4, Ágio de R$ 40 
mil mais parcelas.
Apto. Cond. RPT II, 2/4 
de frente pra piscina, 
móveis de luxo. R$ 230 
mil
Sobrado 2/4 semi-mobi-
liado, Bairro Itanhangá I, 
oportunidade R$ 80 mil
Apto. Cond. Orquídeas 
da Serra 2/4, sem mo-
bília, R$ 85 mil

LOTES
Lote Parque Real com 
420 m2, asfalto, murado, 
R$ 30 mil
2 lotes juntos Jardim 
Serrano, asfalto R$ 59 
mil
2 lotes juntos Elias Bu-
faiçal 720 m2, R$ 100 
mil, aceita carro

ÁREAS
Chácara com aprox. 4 
mil m2 Rio Paranaíba, 
R$ 60 mil
Chácara a 5 km da ci-
dade, próxima á riacho. 
R$ 80 mil

COMERCIAIS 
Escritório com 2 salas, 
2 WC, garagem para 6 
carros área do terreno 
de 300 m2. “ Ao lado 
do Detran”  Consulte o 
preço ! 

RES. PRIMAVERA  Atrás 
do aeroporto, ( 2/4, sala/
coz americana, WC, va-
randa grande murada ) 
R$ 65.000,00
JARDIM BELVEDERE : 
Rua Sebastiana Rodri-
gues, ( 2/4, sala, copa, 
coz, WC ) R$ 88.000,00
Casa Cond. Villages - 
Gardenia, (3 quartos 
sendo 1 suite, sala co-
zinha americana, ba-
nheiro e garagem). R$ 
129.000,00
RIO QUENTE - CENTRO  
( 3/4 sendo 1 suíte, sala/
coz americana, WC so-
cial, murado e portão 
) – R$ 80.000,00.
FINANCIADO PELA CAI-
XA: Casa de 2 e 3 quar-
tos nos setores Caldas 
do Oeste e Serrinha.

CHACARAS
SETOR UNIVERSITÁ-
RIO 8.000,00 m², com 2 
Casas e 1 Barracão de 
180m², Pomar e córrego 
no fundo R$ 170.000,00

Vende-se uma casa ¾ 
setor Cordeiro 140m² de área 
construída , sendo uma suíte, 
sala, cozinha, área p/ churrasco,  
garagem p/ 4 carros, pintura 
toda em textura

Vende-se uma casa 
nova Setor Jardim Goiás Sala 
, cozinha  ¾ sendo uma suíte. 
área de serviço,  garagem p/ 
2 carros

Vende-se uma kit net 
setor  Cristo, sala,  cozinha,  
quarto com suíte , área de 
serviço e garagem, lote 360 
m², valor R$ 80.000,00

PACOTES DE VIAGEM E PASSAGENS AÉREAS

APARTAMENTOS 
PARA TEMPORADA

Diária á partir de R$ 90,00
Em Caldas Novas - Goiás

Obs : Baixa temporada, acima de 3 diárias, para 4 pessoas.

Cleberson Gomes
Consultor Imobiliário CRECI : F-16003

APARTAMENTOS
Prédio com : 12 kitnet mais 
9 suites mais ou menos 
800m² de área construída 
setor jardim Roma
Apto ¼ próximo dona xepa 
R$ 60.000,00
Apto 2/4 no térreo nova vila 
R$ 80.000,00
Apto 4/4 residencial kanan-
xuê R$ 450.000,00
Apto ¼ ville-resort ótima 
oportunidade
Apto ¾ residencial tropical 
sendo 2 suites todo mobi-
liado R$ 150.000,00

 CASAS
Ágio R$ 30.000,00e par-
celas de R$ 380,00 ita-
nhangá II
Casa 2/4 santa efigênia 
oportunidade
Casa 2/4 sendo 1 suite 
financiada pela caixa eco-
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